

**Reconstructia Stadionului
orasesc (teren de fotbal; teren
de volei; teren de baschet; pistele
de alergari; tribunele) pe terenul
cu nr. cad 4501213.062 situat on
or. Floresti str. Mihai Viteazul
23A**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

Valoarea de deviz 2,511.00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Teren de fotbal				
1	TsH91A apl	Instalarea fanioane pentru colturile terenului (1 set = 4 buc)	buc	1.0000	663.38 611.78	663.38 611.78
		<i>Total</i>	lei			663.38
		Total Teren de fotbal Inclusiv salariu				663.38 611.78
		<i>Total</i>	lei			663.38
		<i>Alocari in fondul social</i>	24 %			146.83
		<i>Transport</i>	10 %			5.16
		<i>Total</i>				815.37
		<i>Regie</i>	14.5 %			118.23
		<i>Total</i>				933.60
		<i>Beneficiu</i>	6 %			56.02

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				989.62
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				989.62 611.78
		2. Utilaje				
2		Fanioane pentru colturile terenului (1 set = 4 Buc.)	buc	1.0000	<u>1,089.80</u> 0.00	<u>1,089.80</u> 0.00
		<i>Total</i>	lei			1,089.80
		<i>Achizitionare depozitare utilaj</i>	1.2 %			13.08
		Total Utilaje Inclusiv salariu				1,102.88

		Total	lei			2,092.50
		Total				2,092.50
		TVA	20 %			418.50
		Total deviz: Inclusiv salariu				2,511.00 <hr/> 611.78

Intocmit

I.I. Gamureac Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Floresti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia Stadionului
orasenesc (teren de fotbal; teren
de volei; teren de baschet; pistele
de alergari; tribunele) pe terenul
cu nr. cad 4501213.062 situat on
or. Floresti str. Mihai Viteazul
23A**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2

Valoarea de deviz 2,511.00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	4.8500	84.97	412.104
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.9000	84.97	161.443
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.4500	84.97	38.236
		Total manopera				611.78

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0.1500	20.00	3.000
2.	2663102100000	Beton	m3	0.0360	1,350.00	48.600
3.	36	Instalarea fanioane pentru colturile terenului ART 6403	buc	1.0000	1,089.80	1,089.800
		Total materiale de construcții				1,141.40
		Total utilaje de construcții				0.00

Total	lei	2,092.50
Total		2,092.50
TVA	20 %	418.50

Total deviz:

2,511.00

Intocmit

I.I. Gamureac Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Floresti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstrucția Stadionului orasenesc
(teren de fotbal; teren de volei; teren de baschet;
pistele de alergari; tribunele) pe terenul cu nr.
cad 4501213.062 situat on or. Floresti str. Mihai
Viteazul 23A

Investitor Primaria or. Floresti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Teren de fotbal				
1	TsH91A apl	Instalarea fanioane pentru colturile terenului (1 set = 4 buc)	buc			663.38 ----- 611.78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.9000	84.97	161.44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.4500	84.97	38.24
	7123011000200	Betonist	h-om	4.8500	84.97	412.10
	2663102100000	Beton	m3	0.0360	1,350.00	48.60
	1212121212121	apa	m3	0.1500	20.00	3.00
		<i>Total</i>	lei			663.38
		2. Utilaje				
2		Fanioane pentru colturile terenului (1 set = 4 Buc.)	buc			1,089.80 ----- 0.00
	36	Instalarea fanioane pentru colturile terenului ART 6403	buc	1.0000	1,089.80	1,089.80
		<i>Total</i>	lei			1,089.80

APROBAT:

Intocmit
I.I. Gamureac Alexandru
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria or. Floresti
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.